
 

ANUNCI 
 
 

RESULTAT  FINAL  
 

Convocatòria:    IME 2/2024  (DOGC núm. 9197 de 04.07.2024) 

Publicació:   DOGC Núm. 9197 – 04.07.2024 

Plaça/ Lloc:   Borsa de treball educadors/es per Escoles Bressols Municipals  

Sistema de selecció:  Oposició 

Dates:   26 d’octubre de 2024: prova teòrica 

   30 d’octubre: prova de coneixements de català  

20 de novembre de 2024: entrevista competencial 

 

Lloc:   Institut Aiguaviva  

   Sala edifici institucional de l’Ajuntament de Mollet del Vallès 

Escola Bressol Municipal La Xarranca 

 

Els resultats de la prova teòrica (coneixements pràctics), s’han publicat a la seu electrònica de 
l’Ajuntament mitjançant els respectius anuncis. 
 
A continuació s’exposen els resultats relatius a la prova de coneixements teòrics: 
 

 
Núm 

 
Aspirants 

 
NIF 

 

 
Puntuació prova teòrica 

1 ANGURELL BATISTE, LAIA ***5805** 30 

2 MASDEU BAGARIA, MARTA ***2342** 30 

3 MORENO ROMERO, TAMARA ***2665** 30 

4 ERDOZAIN SÁNCHEZ, ANNA ***2464** 30 

5 VELASCO BECERRA, MARTA ***4655** 30 

6 GUTIÉRREZ REBOLLO, LORENA ***0215** 30 

7 CASTILLO CAÑAS, JUDITH ***3784** 30 

8 ROSINACH ESPAÑA, EVA ***3946** 30 

9 CARABALLO HIDALGO, SANDRA ***2917** 30 

10 GARRIZ SOBA, BEATRIZ ***0535** 30 

11 MUÑOZ FUNES, MARIA DEL MAR ***0996** 30 

12 MARTIN SABORIDO, INGRID ***0704** 29 

13 FUENTES DELGADO, JENNIFER ***0672** 29 

14 RODRIGUEZ GARRIGA, LYDIA ***1823** 29 

15 LLORENS DEL PINO, BELÉN ***4138** 29 

16 JIMÉNEZ CRESPILLO, ROSARIO ***5925** 29 

17 GARCIA MORALES, FRANCISCA ***8060** 29 

18 GÓMEZ MACIAS, SILVIA CLARA ***3728** 29 

19 RANDO RUIZ, JUDIT ***5439** 29 
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20 CALZADA SÁNCHEZ, ANNA ***8884** 29 

21 GÓMEZ CARRASCO, MYRIAM ***8561** 29 

22 FERNÁNDEZ RODRIGUEZ, JUDITH ***6744** 29 

23 FERNÁNDEZ VASQUEZ, TAMARA VICTORIA ***7448** 29 

24 CANTERO CEBALLOS, RUT ***3902** 29 

25 PRADAS GALÁN, SARA ***1546** 28 

26 MORENO PERALTA, DESIREE ***7736** 28 

27 DURAN PIÑOL, ALBA ***1930** 28 

28 ALBEDIN GASCÓN, AIDA  ***5396** 28 

29 FERNÁNDEZ CAÑAS, JANIRA ***4070** 28 

30 GÓMEZ QUINTA, VERÓNICA ***7073** 28 

31 AMATE MENA, JUDITH ***8303** 28 

32 DE SOUSA BO, VERONICA ***6921** 28 

33 SOLÀ GASCÓN, YOLANDA ***7095** 28 

34 GARCÍA FERNÁNDEZ, SANDRA ***6576** 28 

35 RUIZ LÓPEZ, HELENA ***4767** 28 

36 BALDEÓN NONO, PAMELA ESTEFANIA ***7948** 27 

37 ROYO ANDREU, MARIA ***1928** 27 

38 TALLÓ CARDELLACH, MARTA ***8941** 27 

39 PANIAGUA BURCIO, LORENA ***7897** 27 

40 VANCEA MARK, BEATRICE ***8881** 27 

41 JIMÉNEZ ORTIZ, RAQUEL ***5591** 27 

42 TURA CORCHO, MERITXELL ***8318** 27 

43 MOLINA MARTIN, CARLA ***1949** 27 

44 MÉNDEZ LÓPEZ, NOELIA ***3630** 27 

45 SOLANA RACERA, ESTER ***4119** 27 

46 RUEDA ESCOLANO, JOSEFA ***2270** 26 

47 GARCIA ASTORGA, ALBERT ***2592** 26 

48 CORREDERA MAHUGO, MARIA ***2134** 26 

49 GARCIA MORILLA, GISELA ***7203** 26 

50 SANTANA TEJERA, ESTEFANIA ***8467** 25 

51 RODRIGUEZ ENCISO, MONTSERRAT ***5201** 25 

52 COLMENERO MESA, JENNIFER  ***6712** 25 

53 RUIZ CASTILLEJO, MONTSERRAT ***9792** 25 

54 PIMIENTA I RAMIREZ, LAURA ***5394** 25 

55 RODRIGUEZ MOLERO, LAURA ***6849** 25 

56 PÉREZ ESTRADA, JHOSSELIN ***2073** 25 

57 ALMANSA RAMOS, ESTELA ***1424** 24 

58 VEGA MORENO, BELÉN ***1419** 22 

59 DEL VALLE HUMET, MARTA ***2260** 22 

 
L’exercici es valora de 0 a 30 punts. Per a la superació de la prova, la persona aspirant haurà 

d’obtenir una puntuació mínima de 15 punts. Les persones candidates que no hagin assolit la 

puntuació mínima, tindran la consideració de no aptes i restaran eliminades del procés. 

 

D’acord amb l’apartat 7 de les bases reguladores, en cas d’empat es farà una entrevista 

competencial entre els aspirants empatats que tindrà una puntuació màxima de 5 punts. 
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L’entrevista competencial es puntua sobre 5 punts i el tribunal qualificador podrà comptar 
amb l’assessorament de personal tècnic idoni per realitzar-la. 
 
Els resultats de la prova de coneixements de català, han estat: 

 

DNI Resultat 
***5396** NO APTE 
***6712** NO APTE 

 
 

Corregida l’entrevista pel tribunal qualificador, a continuació es relacionen els resultats de la 
entrevista: 
 

 
Núm 

 
Aspirants 

 
NIF 

 

 
Puntuació  
Entrevista 

1 ERDOZAIN SÁNCHEZ, ANNA ***2464** 4,5 

2 ROSINACH ESPAÑA, EVA ***3946** 4,2 

3 MUÑOZ FUNES, MARIA DEL MAR ***0996** 4 

4 GUTIÉRREZ REBOLLO, LORENA ***0215** 3,9 

5 ANGURELL BATISTE, LAIA ***5805** 3,8 

6 CARABALLO HIDALGO, SANDRA ***2917** 3,7 

7 GARRIZ SOBA, BEATRIZ ***0535** 3,6 

8 VELASCO BECERRA, MARTA ***4655** 3,5 

9 MORENO ROMERO, TAMARA ***2665** 3,4 

10 MASDEU BAGARIA, MARTA ***2342** 3,3 

11 CASTILLO CAÑAS, JUDITH ***3784** NP 

12 MARTIN SABORIDO, INGRID ***0704** 4,9 

13 CANTERO CEBALLOS, RUT ***3902** 4,8 

14 CALZADA SÁNCHEZ, ANNA ***8884** 4,6 

15 FERNÁNDEZ RODRIGUEZ, JUDITH ***6744** 4,5 

16 GÓMEZ CARRASCO, MYRIAM ***8561** 4,4 

17 FERNÁNDEZ VASQUEZ, TAMARA VICTORIA ***7448** 4,3 

18 RODRIGUEZ GARRIGA, LYDIA ***1823** 4,2 

19 FUENTES DELGADO, JENNIFER ***0672** 4,1 

20 JIMÉNEZ CRESPILLO, ROSARIO ***5925** 3,3 

21 GARCIA MORALES, FRANCISCA ***8060** 3,2 

22 RANDO RUIZ, JUDIT ***5439** 3 

23 GÓMEZ MACIAS, SILVIA CLARA ***3728** NP 

24 LLORENS DEL PINO, BELÉN ***4138** NP 

25 GÓMEZ QUINTA, VERÓNICA ***7073** 4,9 

26 RUIZ LÓPEZ, HELENA ***4767** 4,8 

27 GARCÍA FERNÁNDEZ, SANDRA ***6576** 4,7 

28 DURAN PIÑOL, ALBA ***1930** 4,6 

29 FERNÁNDEZ CAÑAS, JANIRA ***4070** 4 

30 MORENO PERALTA, DESIREE ***7736** 3,8 

31 SOLÀ GASCÓN, YOLANDA ***7095** 3,7 

32 AMATE MENA, JUDITH ***8303** NP 

33 DE SOUSA BO, VERONICA ***6921** NP 

34 PRADAS GALÁN, SARA ***1546** NP 
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35 BALDEÓN NONO, PAMELA ESTEFANIA ***7948** 4,5 

36 MOLINA MARTIN, CARLA ***1949** 4,3 

37 VANCEA MARK, BEATRICE ***8881** 4 

38 TURA CORCHO, MERITXELL ***8318** 3,8 

39 PANIAGUA BURCIO, LORENA ***7897** 3,7 

40 SOLANA RACERA, ESTER ***4119** 3,3 

41 MÉNDEZ LÓPEZ, NOELIA ***3630** 3,2 

42 JIMÉNEZ ORTIZ, RAQUEL ***5591** 3 

43 TALLÓ CARDELLACH, MARTA ***8941** NP 

44 ROYO ANDREU, MARIA ***1928** NP 

45 GARCIA ASTORGA, ALBERT ***2592** 4,8 

46 RUEDA ESCOLANO, JOSEFA ***2270** 4 

47 GARCIA MORILLA, GISELA ***7203** 3,8 

48 CORREDERA MAHUGO, MARIA ***2134** NP 

49 SANTANA TEJERA, ESTEFANIA ***8467** 4,5 

50 RUIZ CASTILLEJO, MONTSERRAT ***9792** 4,2 

51 PÉREZ ESTRADA, JHOSSELIN ***2073** 4,1 

52 PIMIENTA I RAMIREZ, LAURA ***5394** 4 

53 RODRIGUEZ ENCISO, MONTSERRAT ***5201** 3,5 

54 RODRIGUEZ MOLERO, LAURA ***6849** NP 

55 ALMANSA RAMOS, ESTELA ***1424** No desempat 

56 VEGA MORENO, BELÉN ***1419** 4,8 

57 DEL VALLE HUMET, MARTA ***2260** 4,2 

 
 
La puntuació de l’entrevista només es té en compte pel desempat de cara a establir l’ordre de 
la borsa. 
Les persones aspirants que no s’hagin presentat a l’entrevista competencial, quedaran 
endreçades al final del seu tram. El tribunal qualificador acorda que en aquest cas l’ordre serà 
segons data de registre d’entrada a la seu electrònica de l’Ajuntament de Mollet del Vallès.  
 
RESULTAT FINAL DEL PROCÉS 
 
 

 
Núm 

 
Aspirants 

 
NIF 

 

 
Puntuació  

Prova teòrica 

 
Puntuació  
Entrevista 

1 ERDOZAIN SÁNCHEZ, ANNA ***2464** 30 4,5 

2 ROSINACH ESPAÑA, EVA ***3946** 30 4,2 

3 MUÑOZ FUNES, MARIA DEL MAR ***0996** 30 4 

4 GUTIÉRREZ REBOLLO, LORENA ***0215** 30 3,9 

5 ANGURELL BATISTE, LAIA ***5805** 30 3,8 

6 CARABALLO HIDALGO, SANDRA ***2917** 30 3,7 

7 GARRIZ SOBA, BEATRIZ ***0535** 30 3,6 

8 VELASCO BECERRA, MARTA ***4655** 30 3,5 

9 MORENO ROMERO, TAMARA ***2665** 30 3,4 

10 MASDEU BAGARIA, MARTA ***2342** 30 3,3 

11 CASTILLO CAÑAS, JUDITH ***3784** 30 NP 

12 MARTIN SABORIDO, INGRID ***0704** 29 4,9 

13 CANTERO CEBALLOS, RUT ***3902** 29 4,8 

14 CALZADA SÁNCHEZ, ANNA ***8884** 29 4,6 
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15 FERNÁNDEZ RODRIGUEZ, JUDITH ***6744** 29 4,5 

16 GÓMEZ CARRASCO, MYRIAM ***8561** 29 4,4 

17 FERNÁNDEZ VASQUEZ, TAMARA VICTORIA ***7448** 29 4,3 

18 RODRIGUEZ GARRIGA, LYDIA ***1823** 29 4,2 

19 FUENTES DELGADO, JENNIFER ***0672** 29 4,1 

20 JIMÉNEZ CRESPILLO, ROSARIO ***5925** 29 3,3 

21 GARCIA MORALES, FRANCISCA ***8060** 29 3,2 

22 RANDO RUIZ, JUDIT ***5439** 29 3 

23 GÓMEZ MACIAS, SILVIA CLARA ***3728** 29 NP 

24 LLORENS DEL PINO, BELÉN ***4138** 29 NP 

25 GÓMEZ QUINTA, VERÓNICA ***7073** 28 4,9 

26 RUIZ LÓPEZ, HELENA ***4767** 28 4,8 

27 GARCÍA FERNÁNDEZ, SANDRA ***6576** 28 4,7 

28 DURAN PIÑOL, ALBA ***1930** 28 4,6 

29 FERNÁNDEZ CAÑAS, JANIRA ***4070** 28 4 

30 MORENO PERALTA, DESIREE ***7736** 28 3,8 

31 SOLÀ GASCÓN, YOLANDA ***7095** 28 3,7 

32 AMATE MENA, JUDITH ***8303** 28 NP 

33 DE SOUSA BO, VERONICA ***6921** 28 NP 

34 PRADAS GALÁN, SARA ***1546** 28 NP 

35 BALDEÓN NONO, PAMELA ESTEFANIA ***7948** 27 4,5 

36 MOLINA MARTIN, CARLA ***1949** 27 4,3 

37 VANCEA MARK, BEATRICE ***8881** 27 4 

38 TURA CORCHO, MERITXELL ***8318** 27 3,8 

39 PANIAGUA BURCIO, LORENA ***7897** 27 3,7 

40 SOLANA RACERA, ESTER ***4119** 27 3,3 

41 MÉNDEZ LÓPEZ, NOELIA ***3630** 27 3,2 

42 JIMÉNEZ ORTIZ, RAQUEL ***5591** 27 3 

43 TALLÓ CARDELLACH, MARTA ***8941** 27 NP 

44 ROYO ANDREU, MARIA ***1928** 27 NP 

45 GARCIA ASTORGA, ALBERT ***2592** 26 4,8 

46 RUEDA ESCOLANO, JOSEFA ***2270** 26 4 

47 GARCIA MORILLA, GISELA ***7203** 26 3,8 

48 CORREDERA MAHUGO, MARIA ***2134** 26 NP 

49 SANTANA TEJERA, ESTEFANIA ***8467** 25 4,5 

50 RUIZ CASTILLEJO, MONTSERRAT ***9792** 25 4,2 

51 PÉREZ ESTRADA, JHOSSELIN ***2073** 25 4,1 

52 PIMIENTA I RAMIREZ, LAURA ***5394** 25 4 

53 RODRIGUEZ ENCISO, MONTSERRAT ***5201** 25 3,5 

54 RODRIGUEZ MOLERO, LAURA ***6849** 25 NP 

55 ALMANSA RAMOS, ESTELA ***1424** 24 No desempat 

56 VEGA MORENO, BELÉN ***1419** 22 4,8 

57 DEL VALLE HUMET, MARTA ***2260** 22 4,2 

 
 

Una vegada realitzada la qualificació de les persones aspirants, finalitza el procés selectiu, el 
tribunal qualificador fa pública la puntuació final per a la constitució de la borsa de treball. 
 

 
La secretària del tribunal qualificador: 
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